2
[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАМЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 10 февраля 2025 г.
	№ 53

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Каменский район от 20 ноября 2023 года № 396 «Об утверждении Порядка составления и утверждения отчета о результатах деятельности муниципальных учреждений муниципального образования Каменский район и муниципального образования Архангельское Каменского района  и об использовании закрепленного за ними муниципального имущества»

В соответствии с подпунктом 10 пункта 3.3 статьи 32 Федерального закона от 12.01.1996 №7-ФЗ «О некоммерческих организациях», приказом Министерства финансов Российской Федерации от 02.11.2021 г №171н «Об утверждении общих требований к порядку составления и утверждения отчета о результатах деятельности государственного (муниципального) учреждения и об использовании закрепленного за ним государственного (муниципального) имущества», на основании статьи   32  Устава  Каменского муниципального района Тульской области  администрация муниципального образования Каменский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Каменский район от 20 ноября 2023 года № 396 «Об утверждении Порядка составления и утверждения отчета о результатах деятельности муниципальных учреждений муниципального образования Каменский район и муниципального образования Архангельское Каменского района  и об использовании закрепленного за ними муниципального имущества» следующее изменение:
1.1. в пункте 17 раздела 3 «Порядок формирования сведений, включаемых в отчет» приложения к постановлению  слова «в срок до 1 февраля года, следующего за отчетным, или первого рабочего дня, следующего за указанной датой» заменить словами «не позднее 1 апреля года, следующего за отчетным, или первого рабочего дня, следующего за указанной датой».
2. Отделу по взаимодействию с ОМС и информатизации администрации муниципального образования Каменский район (Холодкова Н.В.) разместить настоящее постановление официальном сайте муниципального образования Каменский район в информационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.

	Глава администрации муниципального образования Каменский район

	С.В. Карпухина

[bookmark: _GoBack]
image1.png